lium secutus, ut iuvenes utriusque sexus pauperes christianam reli

gionem edocerentur, Opus primae Communionis condidit, cui postea 

nomen « La Providence du Prado » est inditum. Cui institutioni duas 

alias addidit, Sacerdotum videlicet et Religiosarum : sacerdotes ut 

Operi primae Communionis se addicerent et in saeculo manentes 

regulas Tertii Ordinis Franciscalis servarent et in communi convive-

rent; religiosae autem et ipsae eiusdem regulam sectantes, eadem 

officia pro puellis exercerent et in paroecialibus ecclesiis catechismum 

docendi operam commodarent et infirmorum incumberent curae. Diu

turno et acerbo amictus morbo, dolores sine querela Deique voluntatis 

plene conformis pertulit. Die 2 Octobris anno 1879 lectissimam animam 

exhalavit. Eum autem heroum in modum virtutes christianas coluisse 

Summus Pontifex Pius XII die 16 Ianuarii anni 1953 declaravit. 

Porro, ad sollemnem Venerabilis Antonii Chevrier beatificationem 

assequendam Causae actores unam inter alias sanationes selegerunt 
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quae, eodem Venerabili Servo Dei deprecatore, divinae actionis indi

cium videbatur, eamque Apostolicae Sedi ad cognoscendum ad iuris 

normam exhibuerunt. 

Mira autem valetudinis restitutio, de qua agitur, dominae conti

git Petronillae Beluze, viginti quinque annos natae intra fines archi

dioeceseos Lugdunensis. Quae primos persensit dolores in sinistra coxa 

mense Augusto a. 1897. Dolores autem succreverunt atque ad genu 

se extenderunt, unde incerta rederetur deambulano, immo brevi cru

céis, quibus inniteretur, opus fuit aegrotae. Quattuor menses in lecto 

gypsata decumbere coacta, et audita, quam medici a curatione edide

rant, prognosi infausta quoad valetudinem, infirma, omni spe huma

nis remediis recuperandae valetudinis deiecta, Venerabilis Antonii 

Chevrier opem suppliciter invocavit ; et ecce, septimo die secundae sup

plicationis novendialis, sanatam se omnino sensit, commode ambulare 

valuit, nullo fulcimine sustentata; et ex tunc usque ad octogesimum 

aetatis suae annum, quo animam exhalavit, nullam valetudinis ex 

praegresso morbo perturbationes habuit. 

Hac super miranda sanatione instructus est anno 1915 apud ar

chiepiscopalem Curiam Lugdunensem processus Apostolicae Sedis auc

toritate, de cuius forma et vi iuridica decretum exiit die 11 mensis 

Novembris a. 1930. 

Attenta deinde nostri Consilii Medici opinione super praefatae 

sanationis indole et causa praeternaturali, in coetu diei 6 Novembris